2

[image: image1.png]

	 СОВЕТ СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	«___»____ 2020г.

	№

	станица Старонижестеблиевская

Об отмене отдельных муниципальных нормативно- правовых актов
Руководствуясь протестом прокурора, на основании Устава Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района принятого решением Совета Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от 27 апреля 2017 года № 39\2, а также в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством в сфере погребения и похоронного дела на территории Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района, Совет Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района решил:
1. Отменить:

решение Совета Старонижестеблиевского сельского поселения от 26 апреля 2018 года № 50/1 «Об организации похоронного дела и содержании мест погребения на территории Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района»;

решение Совета Старонижестеблиевского сельского поселения от 20 марта 2019 года № 64/1 «О внесении изменений в решение Совета Старонижестеблиевского сельского поселения от 26.04.2018 года № 50/1 «Об организации похоронного дела и содержании мест погребения на территории Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по строительству, транспорту, ЖКХ, бытовому и  торговому обслуживанию и связи (Кондаков).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета
Старонижестеблиевского сельского поселения

Красноармейского района

       Т.В. Дьяченко

Глава Старонижестеблиевского  сельского поселения

Красноармейского района

        В.В. Новак